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 poseł Marek Hok, prezydent Janusz Gromek, marszałek Anna Mieczkowska oraz dyrektor Marcin Szmyt.

W poniedziałek (24.02.br.) w Kołobrzegu dyskutowano o założeniach do kontraktów samorządowych, które
stanowić będą jeden z filarów nowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. W kolejnej perspektywie unijnej do regionu trafi 6,7 miliarda złotych. 

Spotkanie konsultacyjne w Urzędzie Miasta Kołobrzeg odbyło się z udziałem członka Zarządu Województwa Anny
Mieczkowskiej. Na zaproszenie prezydenta Janusza Gromka w poniedziałkowej (24 lutego) dyskusji uczestniczyli
przedstawiciele środowisk społecznych i gospodarczych oraz wójtowie gmin powiatu kołobrzeskiego. Wagę spotkania
podkreślała obecność posła na Sejm RP Marka Hoka.

W Kołobrzegu, omawiano nie tylko założenia do kontraktów samorządowych będącego elementem nowego RPO na lata 2014-
2020, lecz także zapoznano się ze wstępnymi propozycjami już przygotowanymi przez jednostki samorządu terytorialnego.

Robocze materiały przygotował na spotkania Wydział Zarządzania Strategicznego Urzędu Marszałkowskiego. W Kołobrzegu
prezentował je dyrektor WZS Marcin Szmyt. 

Dyrektor WZS Marcin Szmyt wraz z członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anną Mieczkowską wyjaśniał
również zasady przyznawania środków z nowego unijnego rozdania oraz priorytety, w ramach których będzie można pozyskać
wsparcie. Jak podkreślił Marcin Szmyt będą to gospodarka, infrastruktura, rynek pracy wraz z włączaniem w życie społeczne
osób wykluczonych, czyli osób bezrobotnych, osób niepełnosprawnych oraz mieszkańców terenów popegeerowskich, a także
rozwój turystyki.  

Poniedziałkowe spotkanie było elementem procesu konsultacji projektu Regionalnego Programu Operacyjnego, w ramach
którego w latach 2014-2020 do regionu trafi 6,7 miliarda złotych. 

W konsultacjach założeń do kontraktów samorządowych udział wziąć można również za pośrednictwem strony internetowej: 

http://perspektywa2020.wzp.pl/rpo/perspektywa_2020/wiadomosci/p-r-m-a-21374/wiadomosci.htm [1]
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